
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, UNIVERSITA’ E RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONSO

Via Rosselle, 12 – 35040 PONSO
Tel. 0429-95095     Fax 0429/656781     C.F. 82006530289

e-mail: PDIC831009@istruzione.it - sito: www.ic-ponso.it

Agli Atti
Al Sito Web

All'Albo
Alla Ditta SETI

 Prot. n. 1287/C14 del 16/06/2016
 Registro Decreti n. 992 del 16/06/2016

Codice Progetto:  10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-165
CUP: G76J16000340007
CIG:  Z2C19241BF

OGGETTO: Rettifica  per mero  errore  di  trascrizione  dei  codici  CIG e  CUP relativamente
all'RDO n. 1164088 e al successivo contratto di stipula prot. n. 927/C14 del 03/05/2016.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'RDO pubblicata su  MEPA n. 1164088 prot. n. 689/c14 del 04/04/2016  avente per  
oggetto “Realizzazione di nuova infrastruttura dei punti di accesso della rete Lan/Wlan 
–  10.8.1.A1- FESARPON-VE-2015-165”:

RILEVATO che i codici CIG e CUP come da procedura sono stati richiesti correttamente come  
risulta dalla documentazione agli atti dell'Istituto;

RILEVATO  che  all'interno  della   stessa   RDO   i   codici   CIG   e  CUP  sono stati trascritti  
erroneamente;

RILEVATO che in conseguenza di quanto sopra descritto  il successivo contratto di stipula prot. n. 
927/C14 del 03/05/2016  generato dal MEPA riporta i codici errati;

DATO ATTO che tutte le disposizioni contenute nella RDO n. 1164088 e nel contratto di stipula  
restano invariate;

DATO ATTO che nessuna ditta concorrente è stata discriminata in fase di espletamento e di
                        aggiudicazione della gara;
CONSIDERATO che questo ufficio ha rilevato l'errata trascrizione;
DATO ATTO che i codici corretti sono i seguenti: CIG:  Z2C19241BF - CUP: G76J16000340007;
RITENUTO necessario procedere alla rettifica dell'RDO e del contratto di stipula di cui all'oggetto 

con  la  corretta   indicazione  dei  codici  CIG  e CUP a fini fiscali e di regolarità  
amministrativa   e    che    tali   dati   verranno comunicati regolarmente alla ditta  

    aggiudicataria

DECRETA

mailto:PDIC831009@istruzione.it


1.di procedere, in autotutela come previsto dal Codice degli Appalti, per le motivazioni esposte in premessa,
alla parziale rettifica per mero errore di trascrizione dell'  RDO in  MEPA n. 1164088 prot. n. 689/C14 del
04/04/2016   e al successivo  contratto di stipula prot. n. 927/C14 del 03/05/2016 aventi per   oggetto
“Realizzazione di nuova infrastruttura dei punti di accesso della rete Lan/Wlan –  10.8.1.A1-FESARPON-VE-
2015-165”,  affinchè  i  codici  inseriti  siano  sostituiti  dai  seguenti  codici  CIG:   Z2C19241BF -  CUP:
G76J16000340007, regolarmente rilasciati dagli organi di competenza;
2.di  dare atto  che tutte le disposizioni contenute nella RDO n. 1164088  e nel contratto di stipula
restano invariate;
3.che copia del presente provvedimento venga trasmessa alla ditta aggiudicataria – SETI S.n.C. -
Località Cengiaretto, 15 – Adria (RO) – affinchè la stessa provveda ad apportare le dovute modifiche;
4.che ai fini della rendicontazione del Progetto il presente decreto di autotutela sia allegato all'RDO e
al contratto di stipula sulla piattaforma GPU.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
           Dr. Loris MILAN


